ПРОТОКОЛ № 190123913100020 -2
По подведению итогов участников открытого запроса котировок в электронной форме «Асфальтирование площадки по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37А»
Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие «Борисоглебская энергосбытовая организация» Борисоглебского городского округа Воронежской области.
Дата подписания протокола: 21.08.2019г.

Начальная (максимальная) цена Договора:  199 998.00  (Сто девяносто девять тысяч девятьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек.

Повестка дня: Подведение итогов.

На заседании  закупочной комиссии присутствовали:

	Член комиссии
	Роль
	Статус

	Егорова Анжела Анатольевна
	Председатель комиссии
	Присутствует

	Седлов Олег Владимирович
	Зам. председателя  комиссии
	Присутствует

	Васильева Татьяна Викторовна
	Член комиссии
	Присутствует

	Фомина Елена Владимировна
	Член комиссии
	Присутствует

	Кутепова Татьяна Александровна
	Член комиссии
	Присутствует

[bookmark: _GoBack]
Комиссия Заказчика действует на основании Приказа №2307.2-О  от "23" июля 2018 г. Кворум для принятия решения имеется.
1. Информация о процедуре
	Способ закупки:
	Открытый запрос котировок в электронной форме

	Наименование закупки:
	«Асфальтирование площадки по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37А»

	Извещение о проведении торгов:
	SBR003-190123913100020

	Дата публикации извещения:
	12.08.2019 15:39

Процедура подведение итогов проводилась закупочной комиссией 21 августа 2019г. 10 часов 00 минут по адресу: Воронежская обл., г. Борисоглебск, ул. Советская, дом 37 А.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе котировок в электронной форме  была подана одна заявка под номером: 4625
	  Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Лучшее предложение о цене

	1) 4625
19.08.2019 11:26:15
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИДРОСПЕЦСТРОЙ"
ИНН: 3604012614 КПП: 360401001
Юридический адрес: 397163, Воронежская область, г. Борисоглебск, микрорайон Северный, дом 27-А
Почтовый адрес: 397163, Воронежская область, г. Борисоглебск, микрорайон Северный, дом 27-А
	 199900,00 (Сто девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек

Сведения о цене договора, предложенной участниками открытого запроса котировок в электронной форме:
	Номер заявки, дата и время регистрации
	Наименование участника Место нахождения
	Цена договора, предложенная участником закупки

	1) 4625
19.08.2019 11:26:15
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИДРОСПЕЦСТРОЙ"
ИНН: 3604012614 КПП: 360401001
Юридический адрес: 397163, Воронежская область, г. Борисоглебск, микрорайон Северный, дом 27-А
Почтовый адрес: 397163, Воронежская область, г. Борисоглебск, микрорайон Северный, дом 27-А
	199900,00 (Сто девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек

По итогам рассмотрения полученной заявки закупочная комиссия приняла решения:
1. В связи с тем, что на участие в открытом запросе котировок в электронной форме, подана заявка только одного участника, открытый запрос котировок в электронной форме  признается несостоявшимся.
2. Признать заявку № 4625  Участника №1 соответствующей требованиям документации открытого запроса котировок в электронной форме.
3. Заключить договор с Участником №1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИДРОСПЕЦСТРОЙ" ИНН: 3604012614 КПП: 360401001, по цене: 199900,00 (Сто девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек
 4. Настоящий протокол составлен и подлежит размещению в ЕИС (на официальном сайте) в порядке и сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании  комиссии по закупкам:
	Председатель комиссии
	Егорова А.А.

	Зам. председателя комиссии
	Седлов О.В.

	Член комиссии
	Васильева Т.В.

	Член комиссии
	Фомина Е.В.

	Член комиссии
	Кутепова Т.А.